
Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ tE dispozitave t€ nenit 13 te Ligiit nr. 03lL - 040, per veteqeverisje lokale ("Gazeta zyr:tare e
Republik€s se Kosov€s" , nr. 2812008) dhe t0 nenit 53 te Statutit te Komun€s s€ Prishtin€s, 0l. nr. I 10 -
391, te dt. 25. 02.2010, Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s merr kdt€

V E N D I M

I. Miratohet Vendimip€r shperblim me mjete financiare p€r sportist€t "shpresat e sponit 2017-,te
p€rzgjedhur nga komisioni, i formuar n€ bazd t€ Vendimitnr. 14-020104-0310820117,G dt.
22 . t2 .2017.

Shuma e mjeteve e propozuar nga Kryetari i Komune$ n€ p€rkrahje p€r shpresat e sportit t€
p€rzgjedhur p€r vitin 2017, do t€ jet6:

l. Vigan Buza, KS "Prishtina" - 50 €,
2. Albinot Kozmaqi, KF ooFlamurtari" - 50 €,
3. Albin Prapashtica,KF "2 Korriku" - 50 €,
4.DardanCena, KXH "Polici" - 50 €,
5. Rrezarta Alimi, KXH "Polici" - 50 €,
6. Shpejtim Bajku, KB "Gollaku" - 50 €.

Pagesa e shum6s s€ cekur ne pik€n II te ketij vendimi, do te b€het nd xhirollogari bankare t€ secilit
sportist tE shpallur p€r vitin 2017.

P€r zbatimin e k€tij vendimi do t€ kujdesen Kryetari i Komun€s dhe Drejtoria e Financave.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e n€nshkrimit te tij.

U dor€zohet:
- Drejtoris€ s€ Kulturds,
- Drejtoris€ sE Financave,
- Qendr€s p6r sh€rbim me qytetarO,
- nE dosje.
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